
UCHWAŁA NR 557/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn.zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2023r. poz.344), Rada Miejska w Ziębicach uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na działce 890/6 położonej przy ul. Zamkowej 20 w Ziębicach 
odpłatnej służebności drogowej dla każdoczesnego użytkownika i właściciela nieruchomości sąsiedniej 
znajdującej się przy ul. Zamkowej 20a położonej na działce gruntowej nr 890/7 na czas nieoznaczony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72C200-BD9C-481E-A0A3-D73CD9EE5023. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem uchwały jest ustanowienie odpłatnej służebności drogowej na działce 890/6 położonej przy ul. 
Zamkowej 20 w Ziębicach stanowiącej w 219/1000 własność Gminy Ziębice, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta nr SW1Z/00054498/1 polegającej na zapewnieniu przejścia i przejazdu dla każdoczesnego 
użytkownika i właściciela nieruchomości mieszczacej się przy ul. Zamkowej 20a w Ziębicach położonej na 
działce gruntowej nr 890/7 dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SW1Z/00054497/4. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72C200-BD9C-481E-A0A3-D73CD9EE5023. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 557/VIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-07-04T11:57:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




